



## ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

### ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ



### ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Πληροφορίες: Βορριάς Νικόλαος  
Ταχ. Δ/ση Πρώην Δημαρχείο Αγίου  
Μηνά, Θυμανά  
Ταχ. Κωδ. 82100 – Χίος  
Τηλ. 2271351402-3  
Fax 2271350011  
email civilprotect@chios.gov.gr

Θέμα: **Εκτύπωση ενημερωτικού υλικού Πολιτικής Προστασίας**  
Σχετ:

#### **ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ**

Έπειτα από την πρόσφατη πυρκαγιά δημιουργήθηκε η ανάγκη ενημέρωσης των πολιτών. Για το λόγο αυτό θα γίνει εργασία εκτύπωσης ενημερωτικού υλικού της Πολιτικής Προστασίας με τίτλο η «Φωτιά σε αφορά».

Συγκεκριμένα θα εκτυπωθούν έγχρωμες αφίσες και έγχρωμά τρίπτυχα φυλλάδια στα Ελληνικά με πληροφορίες για την μείωση του κίνδυνου των δασικών πυρκαγιών. Επίσης θα εκτυπωθούν έγχρωμα αυτοκόλλητα με το σήμα της Π.Π. του Δήμου Χίου Στον ανάδοχο θα παραδοθούν οι μακέτες των εντύπων σε ανοιχτό αρχείο τύπου pdf

Συγκεκριμένα θα εκτυπωθούν:

1. Πεντακόσιες Έγχρωμες αφίσες στα Ελληνικά, με τα παρακάτω χαρακτηριστικά:  
Διαστάσεις 32X47 εκατοστών  
Εκτύπωση τετράχρωμη εκτύπωση  
Ποιότητα χαρτιού: velvet τουλάχιστον 130 γραμμαρίων
2. Δύο χιλιάδες πεντάκοσια έγχρωμα τρίπτυχα φυλλάδια στα Ελληνικά με τα παρακάτω χαρακτηριστικά:  
Διαστάσεις A4 (ανάπτυγμα - 10X21 κλειστά)  
Εκτύπωση τετράχρωμη εκτύπωση  
Ποιότητα χαρτιού: velvet 150 γραμμαρίων
3. Πενήντα αδιάβροχα αυτοκόλλητα με το Σήμα της Π.Π. σε διαστάσεις 30 εκ. X 30 εκ.
4. Τριακόσια αδιάβροχα αυτοκόλλητα με το Σήμα της Π.Π. σε διαστάσεις 10 εκ. X 10 εκ
5. Εκατό αυτοκόλλητα με το Σήμα της Π.Π. σε διαστάσεις 10 εκ. X 10 εκ κατάλληλα για τζάμι αυτοκινήτου.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εργασίας είναι 1999,53€ και θα καλυφθεί από πιστώσεις ΣΑΤΑ ΥΠΕΣ Πυροπροστασίας στον κωδικό ΚΑ 30-6615.001 και αφορά εργασίες με CPV 79800000-2 (Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες)

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Ενδείξεις των Εργασιών	Αριθμός Τιμολογίου	Είδος Μονάδος	Ποσότητα προϋπολογισθείσα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ		
					ΕΥΡΩ	Μερική	Ολική	
						ΕΥΡΩ	ΕΥΡΩ	
1	Έγχρωμη αφίσα στην ελληνική γλώσσα		TEM	500	0,30 €	150,00 €		
2	Έγχρωμο τρίπτυχο φυλλάδιο στα Ελληνικά		TEM	2500	0,50 €	1250,00 €		
3	Αδιάβροχο αυτοκόλλητο 30*30		TEM	50	2€	100,00 €		
4	Αδιάβροχο αυτοκόλλητο 10*10		TEM	300	0,50€	150,00 €		
5	Αυτοκόλλητο για τζάμι 10*10		TEM	100	0,59€	59,00€		
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						1.709,00€	
	Φ.Π.Α. 17%						290,53 €	
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>1999,53 €</b>	

Η εργασία δύναται να εκτελεστεί με απευθείας ανάθεση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 209 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α), όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 Α) και τις διατάξεις του ν.4412/2016.

Ο Υπάλληλος του  
Αυτ/λους Γραφείου

Νικόλαος Βορριάς

**Συνημμένα:**